2

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2016 года              г. Минеральные Воды                                №204
Об установке по адресу: г. Минеральные Воды, ул. 50 лет Октября, 87Б мемориальной доски сотруднику ФГКУ «СПСЧ ФПС по Ставропольскому краю» - майору внутренней службы Азарову Андрею Ивановичу, погибшему при исполнении служебного долга
Рассмотрев протокол заседания комиссии по рассмотрению вопросов присвоения имен муниципальным организациям, наименований и переименования улиц, проспектов, площадей, проездов, скверов, парков, других составных частей Минераловодского городского округа, установки мемориальных досок, памятных знаков на территории Минераловодского городского округа от 05.04.2016 года, в соответствии с Правилами присвоения имен муниципальным организациям,  наименований и переименования улиц, проспектов, площадей, проездов, скверов, парков, других составных частей Минераловодского городского округа,  установки мемориальных досок, памятных знаков на территории Минераловодского городского округа, утвержденными решением Совета депутатов Минераловодского городского округа № 136 от 29.01.2016 года, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Минераловодского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Разрешить установить по адресу: г. Минеральные Воды, ул. 50 лет Октября, 87Б, мемориальную доску сотруднику ФГКУ «СПСЧ ФПС по Ставропольскому краю» - майору внутренней службы Азарову Андрею Ивановичу, погибшему при исполнении служебного долга.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по градостроительству и городскому хозяйству (Сандлер И.Н.).
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Минераловодского
городского округа

Ставропольского края                                                                         С.Ю. Перцев